Pouso Alegre, 27 de Setembro de 2012.

Ofício Nº 550/2012

Senhora Presidente,

Em atenção ao Requerimento formulado pela Vereadora Rogéria Ferreira, em Sessão Ordinária realizada ontem, dia 25 de setembro de 2012, vimos solicitar a esse Sindicato que encaminhe à Câmara Municipal, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, os documentos a seguir descritos:

1) As cópias de todas as guias de contribuição sindical urbana,  recolhidas pelo SIPROMAG;

2) Certidão de Registro Sindical da base territorial Intermunicipal, emitida pelo Ministério do Trabalho, para atender os 30 (trinta) Municípios da região.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Shirley Félix da Costa

Presidente do SIPROMAG

Pouso Alegre-MG
PAGE